关于举办2015年教职工扑克牌（掼蛋）比赛的通知

各部门工会：

为活跃教职工业余文化生活，进一步加强学院、部门之间的交流，增进教职工相互间的了解和友谊，根据工会活动计划安排，定于12月中旬举办2015年教职工扑克牌（掼蛋）比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：

12月20日（周日）上午8：30至11：30（共三场）；下午1：30至4：30（共三场）；总共六场比赛。

二、比赛地点：

教工餐厅（三楼）
三、报名要求：

1、以部门工会为单位组一个队，报领队1人，参赛队员2人。（不设替补名额）

2、单位人数在120以上可组2个队，240以上可组3个队，360以上可组4个队。

 3、11月14日（周一）下午5时报名截止，报名表报送行政楼工会办公室B304室，电话：84395353，逾期视为弃权。
四、领队会议：

12月16日（周三）下午3：30在行政楼A613室（抽签）
五、竞赛办法：
1、比赛采用积分编排制，每对选手均打六轮。
2、首轮抽签配对，根据比赛结果级差的大小，各自获得相应积分。
3、首轮后的赛事，积分高者与积分高者配对，逐一往下排阵。
4、如比赛时间已到，双方都打到相同级数，以本局的上游方为胜者。

5、本次比赛无淘汰，参赛选手以每场积分相加总和为成绩，决出名次。
6、A必打，取消三次打A不过回到2，打A方有一人上游，比赛结束。
7、任何一方打过A，根据结果可升1—3级。

8、同单位选手回避。
9、每场比赛用时为50分钟（参赛者迟到5分钟按弃权论）
六、奖励办法：

1、团体取前8名，未获名次的队均发参与奖。

2、名次奖和参与奖的领取，赛后工会另行通知。

特此通知

附：扑克牌（掼蛋）比赛细则

校　工　会

　 　　　　　　　　　　　　　　　　         二Ｏ一五年十二月七日